
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej

GOLENIÓW, 15.06.2023

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-15   11:04:00

Wiatr: +0.4

1 Kacper SOBIERALSKI 09-01-01 SP Modlimowo(ZP) 18.474     

2 Bartosz BORKOWSKI 08-01-01 SP Dzwiżyno(ZP) 19.992     

3 Kacper ZIELIŃSKI 09-01-01 SP 37 Szczecin(ZP) 20.696     

4 Wojciech SUGIER 09-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 21.403     

5 Kacper PARADOWSKI 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 22.335     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-15   11:18:00

Wiatr: +0.2

1 Lena LIPIŃSKA 08-01-01 SP 45 Szczecin(ZP) 12.833     

2 Zofia GACA 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 13.066     

3 Anastasiia KORMYSH 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 14.464     

4 Magdalena KRAWCZYK 08-01-01 SP 2 Płoty(ZP) 15.695     

Bieg 2/2
Start: 23-06-15   11:18:00

Wiatr: -0.4

1 Adrianna URBAŃSKA 09-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 13.555     

2 Maja PAWLAK 09-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 16.223     

3 Oliwia KOZIEŁ 09-01-01 SP 37 Szczecin(ZP) 16.524     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-01-01 SP 45 Szczecin 12.831     

2 Bieg 1 Zofia GACA 08-01-01 SP 1 Szczecinek 13.062     

3 Bieg 2 Adrianna URBAŃSKA 09-01-01 SP 2 Gryfino 13.551     

4 Bieg 1 Anastasiia KORMYSH 09-01-01 SP 4 Gryfice 14.463     

5 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 08-01-01 SP 2 Płoty 15.694     

6 Bieg 2 Maja PAWLAK 09-01-01 SP 6 Kołobrzeg 16.222     

7 Bieg 2 Oliwia KOZIEŁ 09-01-01 SP 37 Szczecin 16.523     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-15   11:27:00

Wiatr: +1.0

1 Amelia KLUKOWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie(ZP) 13.502     

2 Maja PODHALICZ 09-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 14.766     

Bieg 2/3
Start: 23-06-15   11:27:00

Wiatr: +0.5

1 Lena ZNAJEWSKA 09-01-01 SP Resko(ZP) 13.253     

2 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police(ZP) 13.844     
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3 Adrianna URBAŃSKA 09-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 13.985     

4 Maja ARSOBA 09-01-01 SP 6 Szczecinek(ZP) 14.522     

5 Natalia MOŻDZIERZ 09-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 14.896     

Bieg 3/3
Start: 23-06-15   11:27:00

Wiatr: +0.9

1 Daria BARAN 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.946     

2 Oliwia KLIMCZYK 08-01-01 SP 18 Szczecin(ZP) 14.205     

3 Wiktoria WIERZBICKA 09-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 15.544     

4 Blanka ZYGOŃ 09-01-01 SP 8 Police(ZP) 16.503     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Daria BARAN 08-01-01 SP 1 Szczecinek 12.941     

2 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-01-01 SP Resko 13.251     

3 Bieg 1 Amelia KLUKOWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie 13.501     

4 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police 13.842     

5 Bieg 2 Adrianna URBAŃSKA 09-01-01 SP 2 Gryfino 13.983     

6 Bieg 3 Oliwia KLIMCZYK 08-01-01 SP 18 Szczecin 14.202     

7 Bieg 2 Maja ARSOBA 09-01-01 SP 6 Szczecinek 14.524     

8 Bieg 1 Maja PODHALICZ 09-01-01 SP 17 Koszalin 14.762     

9 Bieg 2 Natalia MOŻDZIERZ 09-01-01 SP 1 Złocieniec 14.895     

10 Bieg 3 Wiktoria WIERZBICKA 09-01-01 SP 4 Goleniów 15.543     

11 Bieg 3 Blanka ZYGOŃ 09-01-01 SP 8 Police 16.504     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-15   11:38:00

Wiatr: +1.5

1 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 12.144     

2 Miłosz MATUSIK 08-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 12.542     

3 Stanisław WRĘGA 09-01-01 SP 53 Szczecin(ZP) 12.593     

Bieg 2/4
Start: 23-06-15   11:38:00

Wiatr: +0.8

1 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 12.093     

2 Alan FUTYMA 08-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 12.666     

3 Nikodem NABRZEWSKI 09-01-01 SP 1 Płoty(ZP) 12.705     

4 Wiktor JAROSZ 09-01-01 SP Radowo Małe(ZP) 12.771     

5 Oskar OMILIAŃCZYK 09-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 12.982     

Bieg 3/4
Start: 23-06-15   11:38:00

Wiatr: -1.0

1 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 12.374     

2 Wiktor KOMISARCZUK 08-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 13.133     

3 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 13.246     

4 Jakub DURKIEWICZ 08-01-01 SP Radowo Małe(ZP) 13.511     

Bieg 4/4
Start: 23-06-15   11:38:00

Wiatr: -0.4

1 Kacper STROMIDŁO 09-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 12.464     

2 Wojciech RYŻ 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 12.653     

3 Vladyslav KORNIIENKO 09-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 13.085     

4 Hubert FILIPIAK 08-01-01 SP 5 Stargard(ZP) 13.296     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 12.091     

2 Bieg 1 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 SP 6 Kołobrzeg 12.141     

3 Bieg 3 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 SP 6 Świnoujście 12.371     

4 Bieg 4 Kacper STROMIDŁO 09-01-01 SP 3 Gryfino 12.461     

5 Bieg 1 Miłosz MATUSIK 08-01-01 SP 3 Łobez 12.542     

6 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-01-01 SP 53 Szczecin 12.593     

7 Bieg 4 Wojciech RYŻ 08-01-01 SP 8 Police 12.652     

8 Bieg 2 Alan FUTYMA 08-01-01 SP 4 Goleniów 12.662     

9 Bieg 2 Nikodem NABRZEWSKI 09-01-01 SP 1 Płoty 12.703     

10 Bieg 2 Wiktor JAROSZ 09-01-01 SP Radowo Małe 12.774     

11 Bieg 2 Oskar OMILIAŃCZYK 09-01-01 SP 1 Złocieniec 12.985     

12 Bieg 4 Vladyslav KORNIIENKO 09-01-01 SP 48 Szczecin 13.083     

13 Bieg 3 Wiktor KOMISARCZUK 08-01-01 SP 17 Koszalin 13.132     

14 Bieg 3 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 13.243     

15 Bieg 4 Hubert FILIPIAK 08-01-01 SP 5 Stargard 13.294     

16 Bieg 3 Jakub DURKIEWICZ 08-01-01 SP Radowo Małe 13.514     

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-15   11:50:00

1 Marcel KOWALSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 6:23.46     

2 Hubert PURGAŁ 08-01-01 SP 7 Szczecinek(ZP) 6:50.17     

3 Mikołaj ROSZYK 08-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 6:50.42     

4 Antek DOSZCZECZKO 09-01-01 SP 7 Stargard(ZP) 6:51.37     

5 Bartosz RUTA 08-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 7:21.94     

6 Marcel JAKUBIEC 08-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 7:25.86     

7 Maciej GÓRKA 09-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 7:25.93     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  11:40:00

Start: 23-06-15   11:00:00

1 Jakub OLEKSY 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 10.57     

2 Jakub WRÓBLEWSKI 08-01-01 SP 4 Stargard(ZP) 10.17     

3 Wiktor DZIKIEWICZ 08-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 10.03     

4 Emil KIJAS 09-01-01 SP 2 Myślibórz(ZP) 9.02     

5 Jakub HOŁOWEŃKO 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 9.02     

6 Maciej DĄBROWSKI 08-01-01 SP 1 Łobez(ZP) 8.89     

7 Szymon FYDRYCH 09-01-01 ZSP Białuń(ZP) 8.88     

8 Mateusz ZAREMBA 08-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 8.79     

9 Alan TUNDYS 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 8.49     

10 Kacper JAGIEŁŁO 08-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 8.43     

11 Michał AUGUSTYNIAK 09-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 8.30     

12 Filip JĘDRUSZEK 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 7.45     

13 Dawid SZEREMIOTA 09-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 7.39     
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I II III IV V VI

10.36 10.56 10.27 10.57 8.39 9.92Jakub OLEKSY

9.27 9.70 9.87 10.06 9.59 10.17Jakub WRÓBLEWSKI

9.78 9.25 9.37 9.63 9.01 10.03Wiktor DZIKIEWICZ

8.38 9.00 8.96 8.98 8.93 9.02Emil KIJAS

8.99 9.02 8.34 x 8.55 8.86Jakub HOŁOWEŃKO

7.70 8.80 8.58 x 8.89 xMaciej DĄBROWSKI

8.66 8.61 x 8.21 8.27 8.88Szymon FYDRYCH

x 8.13 8.79 8.56 8.27 8.48Mateusz ZAREMBA

8.45 8.49 8.33Alan TUNDYS

8.26 8.12 8.43Kacper JAGIEŁŁO

8.30 8.78 8.14Michał AUGUSTYNIAK

6.97 7.45 xFilip JĘDRUSZEK

7.39 6.81 6.58Dawid SZEREMIOTA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  11:47:00

Start: 23-06-15   11:00:00

1 Julita EDYK 09-01-01 SP 5 Stargard(ZP) 23.74     

2 Julia JASIEK 08-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 19.04     

3 Wiktoria BUS 09-01-01 SP Resko(ZP) 17.74     

4 Mariia BUDEREVYCH 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 15.80     

I II III IV V VI

17.83 19.95 x 19.01 23.74 xJulita EDYK

19.04 18.74 x x 17.66 xJulia JASIEK

14.72 17.74 x 15.25 14.96 15.80Wiktoria BUS

14.74 15.35 15.60 15.80 13.79 14.49Mariia BUDEREVYCH

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  11:47:00

Start: 23-06-15   11:00:00

1 Jakub OLEKSY 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 34.01     

2 Mateusz STACHOWSKI 08-01-01 SP 53 Szczecin(ZP) 31.58     

3 Michał AUGUSTYNIAK 09-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 31.57     

4 Piotr STASZCZYK 09-01-01 SP Dzwiżyno(ZP) 23.32     

5 Mateusz KONDASZEWSKI 09-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 18.35     

6 Dawid BUTIUC 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 17.35     
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I II III IV V VI

28.84 x 34.01 31.27 x xJakub OLEKSY

29.11 x 29.64 29.24 31.58 25.28Mateusz STACHOWSKI

29.38 30.62 25.87 27.14 x 31.57Michał AUGUSTYNIAK

23.32 23.15 17.29 16.65 18.25 22.85Piotr STASZCZYK

x x 17.02 18.35 x xMateusz KONDASZEWSKI

x 14.92 16.88 15.83 15.18 17.35Dawid BUTIUC

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  11:50:00

Start: 23-06-15   11:00:00

1 Tamila BABYNINA 08-01-01 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 1.45     

2 Ada STRADOMSKA 08-01-01 SP 4 Barlinek(ZP) 1.40     

3 Valeria KOZENKO 09-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 1.30     

4 Anastasiia KORMYSH 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 1.30     

5 Natalia PŁUCIENNIK 08-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 1.30     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - - - o o o xo xxxTamila BABYNINA

- - - - o xo o xxxAda STRADOMSKA

o o o o o xxxValeria KOZENKO

o o o xo o xxxAnastasiia KORMYSH

- xo o o xxo xxxNatalia PŁUCIENNIK

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-15   11:59:00

1 Julia LEONOWICZ 09-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 1:46.44     

2 Hanna OBARZANEK 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 1:48.83     

3 Julia MARTAU 09-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 1:49.52     

4 Amelia FAŁEK 09-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 1:50.30     

5 Aleksandra ZARZECKA 08-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 1:50.81     

6 Sylwia KALICIAK 09-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 1:54.85     

7 Tola PIEC 08-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 1:59.94     

8 Zuzanna CHABELSKA 09-01-01 SP Grzędzice(ZP) 2:03.04     

9 Marcelina PASZKOT 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 2:10.78     

10 Hanna CYBULSKA 08-01-01 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 2:13.78     

11 Martyna KUCZYŃSKA 09-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 2:35.61     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  11:55:00

Start: 23-06-15   11:00:00

1 Dawid PŁOTKA 08-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 1.58     

2 Jakub PRZEWORSKI 09-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 1.55     
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3 Mateusz SZAFRAŃSKI 08-01-01 SP 7 Stargard(ZP) 1.50     

4 Kacper SOBECKI 08-01-01 SP 8 Kołobrzeg(ZP) 1.45     

5 Kacper SOBIERALSKI 09-01-01 SP Modlimowo(ZP) 1.40     

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.63

- - o o o o o xo xxxDawid PŁOTKA

o o o o o xo xxo xxxJakub PRZEWORSKI

- o o o o o xxxMateusz SZAFRAŃSKI

- o o xxo xxo xxxKacper SOBECKI

- o - o - x- xxxKacper SOBIERALSKI

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-15   12:10:00

1 Piotr MADUZIA 09-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 2:53.42     

2 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 2:59.72     

3 Filip SMUTEK 09-01-01 SP 4 Barlinek(ZP) 2:59.77     

4 Jakub GROCHULSKI 09-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 3:00.20     

5 Leszek SZAGDAJ 09-01-01 SP 7 Stargard(ZP) 3:07.78     

6 Jakub SZREDZIŃSKI 08-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 3:09.15     

7 Julian DUDZIK 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 3:10.67     

8 Konrad OSIECKI 09-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 3:14.49     

9 Adrian WIĘCEK 09-01-01 SP 8 Kołobrzeg(ZP) 3:17.16     

10 Maciej KOWALEWSKI 08-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 3:20.99     

11 Błażej KUJAWA 09-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 3:29.46     

12 Szymon MAZUR 08-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 3:40.40     

13 Hubert GUZIK 08-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 3:52.40     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-15   12:20:00

1 Joanna WŁODARCZAK 08-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 3:11.88     

2 Urszula POŹDZIK 09-01-01 SP 4 Barlinek(ZP) 3:12.16     

3 Karolina MAKOWSKA 08-01-01 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 3:18.52     

4 Julia CZAJKA 09-01-01 SP 1 Gryfino(ZP) 3:19.98     

5 Malwina OSSOWSKA 09-01-01 SP Kliniska Wielkie(ZP) 3:23.43     

6 Natalia BARTA 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 3:29.65     

7 Anżhelina NAZARENKO 08-01-01 SP 37 Szczecin(ZP) 3:38.42     

Oliwia KOWALSKA 09-01-01 SP 3 Łobez(ZP) DNF     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  12:15:00

Start: 23-06-15   11:30:00

1 Zuzanna SIUDOWSKA 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 4.47     +0.5

2 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 4.45     +0.2

3 Tamila BABYNINA 08-01-01 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 4.36     +0.1

4 Lena PŁUDOWSKA 09-01-01 SP 8 Police(ZP) 4.34     -0.3
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5 Valeria KOVALENKO 08-01-01 SP 1 Stargard(ZP) 4.34     -0.8

6 Julia ZAKRZEWSKA 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 4.11     -1.3

7 Oliwia WÓJTOWICZ 08-01-01 SP Resko(ZP) 4.10     -0.2

8 Natalia MAGDZIŃSKA 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 4.09     0.0

9 Anna GABRYSZEWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie(ZP) 3.98     +0.1

10 Oliwia KOZIEŁ 09-01-01 SP 37 Szczecin(ZP) 3.82     -0.2

11 Martyna SZYNDLER 09-01-01 SP 8 Police(ZP) 3.44     +0.2

I II III IV V VI

4.44 4.44 4.47 x 4.41 4.44Zuzanna SIUDOWSKA
-0.9 -0.5 +0.5 0.0 -0.4 +0.2

x x 4.44 x 4.45 4.43Aleksandra ZIEMIŃSKA
+0.3 -0.2 -1.0 0.0 +0.2 -0.1

3.87 4.36 4.34 4.17 4.06 xTamila BABYNINA
+0.1 +0.1 0.0 +0.1 +0.2 +0.2

4.16 4.34 4.30 4.11 4.05 4.17Lena PŁUDOWSKA
+0.1 -0.3 -0.1 +0.1 +0.5 +0.7

4.34 x 3.80 4.18 x 4.06Valeria KOVALENKO
-0.8 -0.1 +0.1 +0.2 +0.5 +0.3

x 3.96 4.11 3.94 3.89 xJulia ZAKRZEWSKA
+0.2 -0.3 -1.3 0.0 +0.2 +0.8

4.10 x 2.95 3.29 3.67 3.78Oliwia WÓJTOWICZ
-0.2 -0.2 +0.1 0.0 +0.2 +0.8

4.09 4.04 3.82 3.78 x xNatalia MAGDZIŃSKA
0.0 -0.6 -0.1 +0.4 +0.3 +0.3

3.98 3.89 3.70Anna GABRYSZEWSKA
+0.1 -0.1 -1.2

3.24 3.37 3.82Oliwia KOZIEŁ
+0.2 -0.8 -0.2

3.44 3.14 xMartyna SZYNDLER
+0.2 -0.2 0.0

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-15   12:28:00

Wiatr: +0.3

1 Daria BARAN 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.823     

2 Lena ZNAJEWSKA 09-01-01 SP Resko(ZP) 13.174     

3 Adrianna URBAŃSKA 09-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 13.431     

4 Amelia KLUKOWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie(ZP) 13.592     

5 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police(ZP) 13.745     

6 Oliwia KLIMCZYK 08-01-01 SP 18 Szczecin(ZP) 14.106     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-15   12:35:00

Wiatr: -0.2

1 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 11.873     

2 Kacper STROMIDŁO 09-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 12.075     

3 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 12.122     

4 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 12.324     

5 Miłosz MATUSIK 08-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 12.371     

6 Stanisław WRĘGA 09-01-01 SP 53 Szczecin(ZP) 12.646     
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300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-15   12:50:00

1 Jagoda CHATŁAS 09-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 45.263     

2 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 46.994     

3 Maja MAJOR 09-01-01 SP 2 Świnoujście(ZP) 48.412     

4 Justyna CELICH 09-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 50.045     

Bieg 2/3
Start: 23-06-15   12:50:00

1 Amelia KLUKOWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie(ZP) 45.826     

2 Magdalena KRAWCZYK 08-01-01 SP 2 Płoty(ZP) 47.844     

3 Kinga SOBECKA 09-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 50.525     

4 Małgorzata PŁACEWICZ 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 54.113     

5 Martyna SZYNDLER 09-01-01 SP 8 Police(ZP) 55.151     

Bieg 3/3
Start: 23-06-15   12:50:00

1 Zuzanna BUTRYN 08-01-01 SP Banie(ZP) 48.822     

2 Wiktoria DEMSKA 08-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 49.593     

3 Oliwia STYSIO 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 50.721     

4 Zuzanna MACAŁA 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 52.075     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-01-01 SP 2 Chojna 45.261     

2 Bieg 2 Amelia KLUKOWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie 45.821     

3 Bieg 1 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-01-01 SP 2 Goleniów 46.992     

4 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 08-01-01 SP 2 Płoty 47.842     

5 Bieg 1 Maja MAJOR 09-01-01 SP 2 Świnoujście 48.413     

6 Bieg 3 Zuzanna BUTRYN 08-01-01 SP Banie 48.821     

7 Bieg 3 Wiktoria DEMSKA 08-01-01 SP 5 Goleniów 49.592     

8 Bieg 1 Justyna CELICH 09-01-01 SP 48 Szczecin 50.044     

9 Bieg 2 Kinga SOBECKA 09-01-01 SP Węgorzyno 50.523     

10 Bieg 3 Oliwia STYSIO 08-01-01 SP 1 Szczecinek 50.723     

11 Bieg 3 Zuzanna MACAŁA 08-01-01 SP 8 Police 52.074     

12 Bieg 2 Małgorzata PŁACEWICZ 08-01-01 SP 8 Police 54.114     

13 Bieg 2 Martyna SZYNDLER 09-01-01 SP 8 Police 55.155     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  12:45:00

Start: 23-06-15   12:10:00

1 Marta TUCHORSKA 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 10.48     

2 Julia JASIEK 08-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 9.91     

3 Ada STRADOMSKA 08-01-01 SP 4 Barlinek(ZP) 9.90     

4 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police(ZP) 8.67     

5 Martyna KOPACEWICZ 09-01-01 SP Starogard(ZP) 8.61     

6 Gabriela DECHNIK 09-01-01 SP Mieszkowice(ZP) 7.73     

7 Julia GRZYBAK 09-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 7.49     

8 Ewa KOZA 09-01-01 SP 3 Police(ZP) 7.13     

9 Natalia MAGDZIŃSKA 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 6.66     

10 Anna GABRYSZEWSKA 08-01-01 SP Ustronie Morskie(ZP) 6.59     

11 Wiktoria DEMSKA 08-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 6.27     
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I II III IV V VI

9.11 9.09 9.26 9.27 10.48 9.22Marta TUCHORSKA

8.02 7.89 8.48 9.10 9.10 9.91Julia JASIEK

9.10 8.92 9.90 9.39 9.58 9.33Ada STRADOMSKA

8.46 8.25 8.31 8.19 86.78 8.62Nadia BOCZKOWSKA

x 7.51 8.22 8.35 8.61 8.51Martyna KOPACEWICZ

7.63 7.71 7.73 7.35 7.20 7.61Gabriela DECHNIK

7.46 7.05 7.49 7.36 7.38 6.96Julia GRZYBAK

7.13 6.86 6.85 6.67 6.27 6.31Ewa KOZA

6.66 6.45 6.18Natalia MAGDZIŃSKA

6.01 6.59 6.47Anna GABRYSZEWSKA

6.01 6.27 6.00Wiktoria DEMSKA

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-15   13:05:00

1 Oskar OŻÓG 08-01-01 SP 4 Barlinek(ZP) 36.822     

2 Bartosz LITRA 08-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 39.891     

3 Illia KRAMARENKO 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 39.894     

4 Marcin SZELĄGIEWICZ 09-01-01 SP 48 Szczecin(ZP) 40.093     

5 Oleksandr SAMARIN 08-01-01 SP 18 Szczecin(ZP) 41.846     

6 Kacper PARADOWSKI 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 43.105     

Bieg 2/4
Start: 23-06-15   13:05:00

1 Rafał PIASECKI 08-01-01 ZS 8 Szczecin(ZP) 37.756     

2 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 38.705     

3 Karol WASILEWSKI 09-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 40.654     

4 Mateusz PACHOLSKI 09-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 41.473     

5 Łukasz MICHALAK 09-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 43.532     

6 Marcel ZAWOLSKI 09-01-01 SP 8 Kołobrzeg(ZP) 44.541     

Bieg 3/4
Start: 23-06-15   13:05:00

1 Aleksander DĄBROWSKI 09-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 40.382     

2 Miłosz MATUSIK 08-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 41.066     

3 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 41.504     

4 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 42.293     

5 Dominik WIELICZKO 08-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 44.095     

Bieg 4/4
Start: 23-06-15   13:05:00

1 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-01-01 SP 4 Gryfice 39.754     

2 Rafał KOWALCZYK 09-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 42.636     

3 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 43.145     

4 Bartosz TUSZYŃSKI 09-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 43.743     

5 Adrian BERNATEK 09-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 44.742     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-01-01 SP 4 Barlinek 36.821     

2 Bieg 2 Rafał PIASECKI 08-01-01 ZS 8 Szczecin 37.751     

3 Bieg 2 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 38.702     

4 Bieg 4 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-01-01 SP 4 Gryfice 39.751     

5 Bieg 1 Bartosz LITRA 08-01-01 SP 6 Świnoujście 39.892     

6 Bieg 1 Illia KRAMARENKO 08-01-01 SSP 1 Koszalin 39.893     

7 Bieg 1 Marcin SZELĄGIEWICZ 09-01-01 SP 48 Szczecin 40.094     

8 Bieg 3 Aleksander DĄBROWSKI 09-01-01 SP 6 Kołobrzeg 40.381     

9 Bieg 2 Karol WASILEWSKI 09-01-01 SP 3 Gryfino 40.653     

10 Bieg 3 Miłosz MATUSIK 08-01-01 SP 3 Łobez 41.062     

11 Bieg 2 Mateusz PACHOLSKI 09-01-01 SP 5 Goleniów 41.474     

12 Bieg 3 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 41.503     

13 Bieg 1 Oleksandr SAMARIN 08-01-01 SP 18 Szczecin 41.845     

14 Bieg 3 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 SP 6 Świnoujście 42.294     

15 Bieg 4 Rafał KOWALCZYK 09-01-01 SP 6 Świnoujście 42.632     

16 Bieg 1 Kacper PARADOWSKI 09-01-01 SP 4 Gryfice 43.106     

17 Bieg 4 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 43.143     

18 Bieg 2 Łukasz MICHALAK 09-01-01 SP 5 Goleniów 43.535     

19 Bieg 4 Bartosz TUSZYŃSKI 09-01-01 SP z OI Pyrzyce 43.744     

20 Bieg 3 Dominik WIELICZKO 08-01-01 SP 3 Łobez 44.095     

21 Bieg 2 Marcel ZAWOLSKI 09-01-01 SP 8 Kołobrzeg 44.546     

22 Bieg 4 Adrian BERNATEK 09-01-01 SP 1 Szczecinek 44.745     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  13:04:00

Start: 23-06-15   12:17:00

1 Wiktoria BUS 09-01-01 SP Resko(ZP) 26.30     

2 Zofia NIKEL 08-01-01 SP Dzwiżyno(ZP) 22.87     

3 Natasza KUCIABA 08-01-01 SP 7 Szczecinek(ZP) 21.73     

4 Antonina MAJZNER 08-01-01 SP Dzwiżyno(ZP) 16.75     

5 Amelia RIEDEL 09-01-01 SP 37 Szczecin(ZP) 15.04     

I II III IV V VI

22.47 24.04 26.30 21.65 23.38 24.29Wiktoria BUS

17.51 17.78 22.87 x 21.76 xZofia NIKEL

20.96 21.73 x 14.16 x xNatasza KUCIABA

13.78 14.84 12.84 14.00 16.75 13.30Antonina MAJZNER

15.04 x 14.51 13.57 14.89 xAmelia RIEDEL

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  13:04:00

Start: 23-06-15   12:07:00

1 Feliks WSZELAKI 08-01-01 SP 3 Kołobrzeg(ZP) 45.45     

2 Szymon MAJEWSKI 08-01-01 SP 18 Szczecin(ZP) 33.72     

3 Wiktor WRONEK 08-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 28.74     

4 Maksym BORKOWSKI 09-01-01 SP 8 Stargard(ZP) 27.97     

5 Hubert KRZĄCZKOWSKI 09-01-01 SP Runowo Pomorskie(ZP) 26.66     
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6 Filip KOWALEWSKI 09-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 21.38     

7 Dawid BUTIUC 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 19.23     

8 Piotr STASZCZYK 09-01-01 SP Dzwiżyno(ZP) 17.01     

Filip JĘDRUSZEK 09-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) NM     

I II III IV V VI

40.08 43.20 45.45 41.16 43.31 xFeliks WSZELAKI

25.79 27.43 31.55 32.58 32.56 33.72Szymon MAJEWSKI

23.37 x x 28.74 x 22.23Wiktor WRONEK

23.15 22.00 17.92 25.31 25.54 27.97Maksym BORKOWSKI

19.23 24.55 22.95 21.63 25.21 26.66Hubert KRZĄCZKOWSKI

15.51 21.38 20.55 15.79 19.22 xFilip KOWALEWSKI

x x 12.32 12.99 17.12 19.23Dawid BUTIUC

x 16.69 15.41 15.46 15.76 17.01Piotr STASZCZYK

x x xFilip JĘDRUSZEK

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-15   13:25:00

1 SP Resko(ZP) 56.545     

Lena ZNAJEWSKA 09-01-01
Oliwia WÓJTOWICZ 08-01-01
Martyna PERKA 09-01-01
Wiktoria BARTNICKA 09-01-01

2 SP 2 Chojna(ZP) 57.692     

Amelia KOŚMIDER 09-01-01
Julia GIL 09-01-01
Jagoda CHATŁAS 09-01-01
Agata BRASZKA 08-01-01

3 SP 5 Stargard(ZP) 58.884     

Zuzanna WARSZAWSKA 08-01-01
Julia WALAS 08-01-01
Julia SZUMSKA 08-01-01
Myroslava DIACHYNA 08-01-01

4 SP 6 Kołobrzeg(ZP) DQ3     TR 24.7

Oliwia SZMIT 08-01-01
Emilia KNUT 09-01-01
Lena PRZYBYSZEWSKA 08-01-01
Hanna GAIK 08-01-01
Maja PAWLAK 09-01-01

Bieg 2/2
Start: 23-06-15   13:25:00

1 SP 1 Szczecinek(ZP) 53.984     

Oliwia STYSIO 08-01-01
Julia ZAKRZEWSKA 08-01-01
Zofia GACA 08-01-01
Daria BARAN 08-01-01

2 SP 18 Szczecin(ZP) 56.452     

Oliwia KLIMCZYK 08-01-01
Martyna KOGUCIK 09-01-01
Sofiia DOTSENKO 08-01-01
Adia ROCAL 08-01-01

3 SSP 1 Koszalin(ZP) 58.055     

Zuzanna SIUDOWSKA 08-01-01
Weronika DĘBOWSKA 09-01-01
Malwina MARCINOWICZ 09-01-01
Aleksandra KOWALSKA 09-01-01
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4 SP 8 Police(ZP) 61.563     

Lena PŁUDOWSKA 09-01-01
Zuzanna MACAŁA 08-01-01
Martyna SZYNDLER 09-01-01
Małgorzata PŁACEWICZ 08-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 SP 1 Szczecinek 53.981     

2 Bieg 2 SP 18 Szczecin 56.452     

3 Bieg 1 SP Resko 56.541     

4 Bieg 1 SP 2 Chojna 57.692     

5 Bieg 2 SSP 1 Koszalin 58.053     

6 Bieg 1 SP 5 Stargard 58.883     

7 Bieg 2 SP 8 Police 61.564     

Bieg 1 SP 6 Kołobrzeg DQ4     TR 24.7

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-15  13:20:00

Start: 23-06-15   12:35:00

1 Mateusz STACHOWSKI 08-01-01 SP 53 Szczecin(ZP) 6.00     +0.1

2 Łukasz KRUCZEK 09-01-01 SP Moryń(ZP) 5.54     +0.1

3 Szymon MORACZEWSKI 09-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 5.40     +0.4

4 Bartosz JANOWSKI 08-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 5.38     +0.2

5 Illia KRAMARENKO 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 5.36     0.0

6 Wiktor DZIUBEK 08-01-01 SP 2 Myślibórz(ZP) 5.33     0.0

7 Jakub DURKIEWICZ 08-01-01 SP Radowo Małe 5.17     +0.4

8 Szymon GRELEWSKI 08-01-01 SP 3 Złocieniec(ZP) 5.14     +0.1

9 Jakub SZUĆKO 09-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 5.11     +0.4

10 Wiktor JANIKOWSKI 09-01-01 SP 7 Stargard(ZP) 4.63     +0.6

11 Jakub SZREDZIŃSKI 08-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 4.63     +0.6

12 Jakub KOLESIŃSKI 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 4.49     +0.1

13 Kordian LAZAREK 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 4.45     +1.0

Wiktor JAROSZ 09-01-01 SP Radowo Małe(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.89 5.76 5.95 5.80 5.88 6.00Mateusz STACHOWSKI
0.0 +0.6 +0.7 +0.2 +0.2 +0.1

5.52 5.43 5.54 x x 5.40Łukasz KRUCZEK
-0.3 0.0 +0.1 +0.1 +0.2 +0.2

4.95 5.27 5.40 5.10 5.33 5.37Szymon MORACZEWSKI
0.0 +0.7 +0.4 0.0 +0.1 +0.6

5.23 5.38 5.25 5.16 4.48 4.80Bartosz JANOWSKI
+0.1 +0.2 +0.4 0.0 +0.1 +0.6

5.15 5.36 5.00 rIllia KRAMARENKO
-0.2 0.0 +0.2 r

5.20 4.95 5.13 5.33 x 5.02Wiktor DZIUBEK
0.0 +0.4 +0.2 0.0 0.0 +0.2

4.57 5.17 4.68 4.50 4.76 xJakub DURKIEWICZ
+0.2 +0.4 +0.3 +0.1 +0.1 +0.8

x x 5.14 x x 5.11Szymon GRELEWSKI
+0.1 +0.8 +0.1 +0.1 0.0 +0.4

4.97 5.11 4.64Jakub SZUĆKO
+0.8 +0.4 +0.2

4.50 4.63 rWiktor JANIKOWSKI
0.0 +0.6 r

4.45 4.63 rJakub SZREDZIŃSKI
-0.1 +0.6 r

x 4.45 4.49Jakub KOLESIŃSKI
+0.1 +0.4 +0.1

4.45 x xKordian LAZAREK
+1.0 +0.1 +0.6

x rWiktor JAROSZ
+0.1 r
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-15   13:40:00

1 SP 48 Szczecin(ZP) 50.362     

Łukasz WYMYSŁOWSKI 09-01-01
Jakub PRZEWORSKI 09-01-01
Marcin SZELĄGIEWICZ 09-01-01
Tymoteusz MAŁEK 08-01-01

2 SP 3 Gryfino(ZP) 51.503     

Kacper STROMIDŁO 09-01-01
Kamil MINKWITZ 08-01-01
Mateusz MINKWITZ 08-01-01
Karol WASILEWSKI 09-01-01

3 SP 1 Szczecinek(ZP) 51.624     

Mateusz POŁUBICKI 09-01-01
Dawid SZEREMIOTA 09-01-01
Adrian BERNATEK 09-01-01
Bartosz GRZYSTEK 09-01-01

Bieg 2/4
Start: 23-06-15   13:40:00

1 SP z OI Pyrzyce(ZP) 51.493     

Wojciech PAPLICKI 08-01-01
Piotr MADUZIA 09-01-01
Marcel KOWALSKI 08-01-01
Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01

2 SP 8 Police(ZP) 51.862     

Wojciech RYŻ 08-01-01
Kordian LAZAREK 08-01-01
Jakub KOLESIŃSKI 08-01-01
Alan TUNDYS 08-01-01

3 SP 17 Koszalin(ZP) 56.154     

Filip RODZIEWICZ 08-01-01
Dawid PŁOTKA 08-01-01
Wiktor KOMISARCZUK 08-01-01
Marcel CIESIOŁKIEWICZ 08-01-01

Bieg 3/4
Start: 23-06-15   13:40:00

1 SP 2 Goleniów(ZP) 51.194     

Jakub SZUĆKO 09-01-01
Szymon MORACZEWSKI 09-01-01
Nikodem LESZCZYŃSKI 09-01-01
Bartosz JANOWSKI 08-01-01

2 SP 5 Stargard(ZP) 51.663     

Jan SEREDYŃSKI 09-01-01
Cezary SZARUBKA 08-01-01
Hubert FILIPIAK 08-01-01
Filip BIRYŁKO 08-01-01

3 SP Węgorzyno(ZP) 53.462     

Bieg 4/4
Start: 23-06-15   13:40:00

1 SP 4 Goleniów(ZP) 50.254     

Igor STUDENT 08-01-01
Alan FUTYMA 08-01-01
Piotr SPIŻEWSKI 09-01-01
Kacper DUMA 08-01-01

2 SP 18 Szczecin(ZP) 50.823     

Bartosz ZANDHAJM 08-01-01
Oleksandr SAMARIN 08-01-01
Szymon MAJEWSKI 08-01-01
Łukasz MERTA 09-01-01
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3 SP 2 Myślibórz(ZP) 51.502     

Kacper WOLSKI 08-01-01
Marcel KUCHARSKI 09-01-01
Emil KIJAS 09-01-01
Wiktor DZIUBEK 08-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 SP 4 Goleniów 50.251     

2 Bieg 1 SP 48 Szczecin 50.361     

3 Bieg 4 SP 18 Szczecin 50.822     

4 Bieg 3 SP 2 Goleniów 51.191     

5 Bieg 2 SP z OI Pyrzyce 51.491     

6 Bieg 4 SP 2 Myślibórz 51.503     

7 Bieg 1 SP 3 Gryfino 51.502     

8 Bieg 1 SP 1 Szczecinek 51.623     

9 Bieg 3 SP 5 Stargard 51.662     

10 Bieg 2 SP 8 Police 51.862     

11 Bieg 3 SP Węgorzyno 53.463     

12 Bieg 2 SP 17 Koszalin 56.153     
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